
  

 

  

 

Бородінська селищна рада 

Болградського району  Одеської  області 
68540, смт Бородіно, вул. Миру, 132 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
27 червня  2022 року смт.Бородіно    № 52 

 

Про нагородження Почесною 

грамотою Бородінської селищної ради 

  
 Відповідно до Положення про Почесну грамоту Бородінської селищної ради та 

Подяку Бородінської селищної ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Бородінської селищної ради від 09.12.2020 року № 8, статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно клопотань відповідних відділів, за сумлінну, плідну 

працю, активну громадянську позицію з нагоди відзначення свята - Дня Конституції України  

зобов’язую:  

 

1. Нагородити Почесною грамотою Бородінської селищної ради та преміювати у розмірі 30% 

від посадового окладу за якісну та результативну роботу, та вагомий особистий внесок у 

розвиток Бородінської селищної територіальної громади: 

          -  Мельник Інну Іванівну, секретаря Бородінської селищної ради; 

          -  Ломанову Ганну Івановну, начальника відділу фінансів; 

          -  Парушева Михайла Івановича, начальника відділу земельних ресурсів; 

          -  Мунтяна Федіра Петровича, старосту Надрічнянського с/округу; 

          -  Бокарогло Юрія Миколайовича, старорсту Новотврутинського с/округу; 

          -  Мустяцу Іларіона Васильовича, старосту Ганівського с/округу; 

          -  Лунгу Людмилу Вікторівну, старосту Миколаїського с/округу; 

 

          - Очинську Ірину Іванівну, головного спеціаліста відділу соціального захисту 

Ганівського с/округу; 

          - Фісунова Катерина Михайлівна, головного спеціаліста відділу соціального захисту 

Новотарутинського с/округу; 

          - Яковенко Ольгу Сергіївну головного спеціаліста відділу соціального захисту 

Миколаїського с/округу; 

          - Балан Анжелу Михайлівну головного спеціаліста відділу соціального захисту 

Надрічнянського с/округу; 

          - Балан  Марію Федорівну головного спеціаліста відділу соціального захисту 

Веселодолинського с/округу; 

          - Мазур Інну Миколаївну спеціаліста Ікат. відділу соціального захисту;  

 

- лікаря загальної практики-сімейної медицини лікарської амбулаторії загальної 

практики-сімейної медицини смт Бородіно – Бобилєву Людмилу Володимирівну; 

-  медичну сестру загальної практики-сімейної медицини ФАП с. Весела -Долина – 

Нехожину Тетяну Степанівну;  

- медичну сестру загальної практики-сімейної медицини ФАП с. Рівне – Кондолову 

Марію Федорівну; 

- ФОП сімейного лікаря, Руссу Іллю Анатолійовича; 

- Папурову Марію Миколаївну, заступника керівника відділу освіти та у 

справах дітей Бородінської селищної ради; 



- Куруч Аллу Георгіївну, начальника служби у справах дітей Бородінської 

селищної ради; 

- Нєдову Валентину Афанасіївну, керівника Вознесенського Другого 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» Бородінської селищної ради;  

-  Мілошеву Марію Іванівну , вчителя трудового навчання  Бородінського 

навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» Бородінської селищної 

ради; 

- Калдарє Єлизавету Іванівну, вчителя математики Бородінського 

навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» Бородінської селищної 

ради; 

- Ревенко Віру Вікентіївну, вчителя української мови та літератури 

Веселодолинського навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» 

Бородінської селищної ради; 

- Бєлоус Наталю Павлівну, заступника директора з навчально – виховної 

роботи Веселодолинського навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» 

Бородінської селищної ради; 

- Міхову Людмилу Степанівну, вчителя початкових класів Богданівського 

навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІІ ступенів-ДНЗ» Бородінської селищної 

ради;  

- Кару Ганну Миколаївну, вчителя початкових класів Червоненського 

навчально-виховного комплексу «ЗОШ І-ІІ ступенів-ДНЗ» Бородінської селищної 

ради; 

- Крамчанінову Світлану Іванівну, заступника головного бухгалтера відділу освіти та у 

справах дітей Бородінської селищної ради; 

- Варданян Юлію Михайлівну – директора Миколаївського Будинку культури; 

- Жигун Парасковію Петрівну – завідуючу Новотарутинським сільським клубом; 

- Чулак Валентину Сергіївну – худ.керівника танцювального народного колективу 

«Арса» Євгенівський БК; 

- Сланіну Марію Мойсіївну – завідуючу Надрічненської бібліотеки; 

- Лівіндюк Аллу Олексіївну – завідуючу Височанської бібліотеки; 

- Сєрікова Юрія Михайловича – директора ДЮСШ; 

- Димитрову Ольгу Михайлівну - заступника начальника відділу культури, туризму, 

молоді та спорту; 

- Бєрнєра Владіслава Миколайовича - тренера ДЮСШ; 

- Барон Ганну Іванівну, керівника КП «Весела Долина». 

 

2. Головним бухгалтерам відповідних відділів здійснити нарахування преміальних виплат  

згідно п.1 цього розпорядження. 

         

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника селищного голови 

Арнаутова С.С. 

 

 

Селищний голова                                                                         Іван КЮССЕ 

 


